
Ústřední inspektorát

Těšnov 1163/5
110 00 Praha 1

Rámcová smlouva

č. 47/2024/DI
uzavírají ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 

znění, tuto smlouvu o provádění servisních oprav motorového vozidla (dále jen „smlouva“).

Objednatel Česká republika – Drážní inspekce

Se sídlem: Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1 

IČO: 75009561

kterou zastupuje: Mgr. Jan Kučera, generální inspektor

ID datové schránky: vi6aigp

Telefon: 736 521 003

E-mail: mail@dicr.cz

Banka: Česká národní banka

Číslo účtu:

dále jen „objednatel“

a

Poskytovatel Direct auto Brno, s.r.o.

Se sídlem: Žarošická 4308/21, 628 00 Brno

IČO: 49969641

DIČ: CZ49969641

Zapsaná v obchodním rejstříku: KS Brno, spisová značka C 13468

kterou zastupuje: Petr Lehký

ID datové schránky a8afgsu

Telefon:

E-mail:

Banka:

Číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“

(dále společně označovány jako „smluvní strany“ nebo „strany“)



Čl. I.

Úvodní ustanovení
1 Touto  smlouvou  sjednávají  poskytovatel  a  objednatel  podmínky,  za  kterých 

poskytovatel bude poskytovat objednateli služby specifikované v čl. II. této smlouvy 
a objednatel je bude odebírat a platit za ně poskytovateli dohodnutou cenu.

2 Služby budou realizovány na základě jednotlivých objednávek objednatele.

Čl. II.

Předmět smlouvy
1 Poskytovatel  se  zavazuje  zajišťovat  v  termínech  stanovených  v  potvrzené 

objednávce záruční  a  pozáruční  servis  vozů na základě požadavků objednatele 
a podle podmínek pro opravy vozů platných pro obchodníka a v souladu s obecně 
platnými právními předpisy.

2 Poskytovatel se zavazuje provést jednotlivá dílčí plnění této smlouvy definovaná 
objednávkami  objednatele.  Dílčím  plněním  se  rozumí  provádění  pravidelných 
servisních  prohlídek  a  běžných  mimozáručních  oprav  vozidel  objednatele  na 
základě a v rozsahu stanoveném v jednotlivých dílčích objednávkách vystavených 
objednatelem.

3 Smluvní  strany se dohodly,  že nebude-li  v  konkrétním případě dohodnuto jinak, 
provede poskytovatel objednané pravidelné servisní prohlídky do 2 pracovních dnů 
a běžné mimozáruční opravy do 5 pracovních dnů od písemné (příp. e-mailové) 
nebo telefonické  objednávky  příslušného úkonu.  Opravy  vozidla  střední  a  vyšší 
náročnosti a práce na karoserii vozidla provede poskytovatel v co nejkratší lhůtě 
s přihlédnutím k náročnosti prováděných oprav a prací. 

4 Poskytovatel dále poskytne následující služby:
a) veškeré klempířské a lakýrnické práce;
b) autoelektrikářské práce;
c) zámečnické práce;
d) diagnostické práce;
e) příprava vozu před technickou kontrolou; 
f) měření emisí včetně provedení technické kontroly;
g) výměny olejů a všech dalších náplní vozidla;
h) pneuservis a uskladnění pneumatik (celých kol);
i) zajištění  likvidace  opotřebovaných  pneu  a  použitého  materiálu,  respektive 

odpadu vzniklého při opravě;
j) zajištění likvidace pojistných událostí;
k) prodej veškerých doplňků + montáž;
l) při provádění servisních prací v rámci intervalového servisu a před technickou 

kontrolou zdarma mytí povrchu vozu;
m) zjistí-li poskytovatel při provádění pravidelných servisních prohlídek nebo oprav, 

že vozidlo trpí jinou závadou, než kterou objednatel objednal, je poskytovatel 
bez zbytečného odkladu povinen sdělit  objednateli,  o jakou závadu se jedná 
nebo  jakým  způsobem  se  projevuje,  navrhovaný  způsob  odstranění  závady 
a alternativní způsob odstranění závady, a případně specifikaci náhradních dílů 
nutných k provedení  opravy,  předpokládanou cenu opravy,  aby je  objednatel 
mohl odsouhlasit a bylo je možné zahrnout do probíhajícího servisu.

5 O  převzetí  motorového  vozidla  od  objednatele  bude  mezi  poskytovatelem 
a objednatelem sepsán a podepsán protokol o převzetí vozidla. Protokol o převzetí 
vozidla  bude  obsahovat  jméno  a  příjmení  osoby,  která  za  objednatele  předává 

2



vozidlo  poskytovateli,  jméno  a  příjmení  osoby,  která  za  poskytovatele  přebírá 
vozidlo  od  objednatele,  identifikaci  vozidla,  uvedení  důvodu  předání  vozidla 
poskytovateli, datum předání a podpis předávající a přebírající osoby.

6 O  předání  vozidla  zpět  objednateli  bude  sepsán  předávací  protokol  (Protokol 
o pravidelné  servisní  prohlídce,  protokol  o  provedené  opravě  atd.),  který  bude 
obsahovat  jméno  a  příjmení  osoby,  která  za  poskytovatele  předává  vozidlo 
objednateli,  jméno  a  příjmení  osoby,  která  za  objednatele  přebírá  vozidlo  od 
poskytovatele, identifikaci vozidla, datum předání a podpis předávající a přebírající 
osoby.  Dále  bude  předávací  protokol  nebo  jeho  příloha  obsahovat  specifikaci 
provedených  servisních  úkonů  vč.  množství  a  identifikace  spotřebovaných 
náhradních dílů, počet hodin práce a výsledky případně provedených měření.

Čl. III.

Cena, platební podmínky a sankce
1 Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas poskytnuté služby zaplatí objednatel 

poskytovateli cenu podle ceníku, který je přílohou této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.

2 Ceny  uvedené v  Příloze  č.  1  smlouvy  jsou  cenami  nejvýše  přípustnými  a  jsou 
neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází 
k úpravě  výše  zákonné  sazby  DPH.  Účinností  takové  zákonné  úpravy  se  ceny 
včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Neměnná je po celou dobu účinnosti 
této smlouvy též výše slevy uvedená v Příloze č. 1 smlouvy.

3 Cena  náhradních  dílů  se  určuje  z  doporučených  cen  náhradních  dílů  výrobce 
vozidla uvedených v oficiálním ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce vozidla 
(dále jen „ceník náhradních dílů“), od kterých se odečte sleva ve výši  dle Přílohy 
č. 1  smlouvy.  Objednatel  může  v  případě  konkrétní  objednávky  umožnit  použití 
jiných náhradních dílů  než dílů  z  oficiálního ceníku výrobce vozidel.  V takovém 
případě  je  poskytovatel povinen  tyto  díly  účtovat  v  cenách,  v  místě  a  čase 
obvyklých. 

4 Daňový  doklad  (dále  také  jako  faktura)  vystavený  poskytovatelem  musí  mít 
náležitosti  v souladu s ustanovením § 435 občanského zákoníku a § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak 
vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, 
IČ, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním 
rejstříku včetně spisové značky, číslo této smlouvy, označení poskytnutého plnění, 
číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu 
a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, základ daně, sazbu daně 
a výši  daně.  Pokud  faktura  neobsahuje  všechny  výše  uvedeným  zákonem 
a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
s tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem 
splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

5 Objednatel  je  povinen  uhradit  částky  vyúčtované  poskytovatelem  za  řádně 
poskytnuté služby na základě jednotlivých daňových dokladů (faktur) se splatností 
nejméně 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Ceny za jednotlivé služby jsou 
obsaženy v Příloze č. 1 této smlouvy. Za dobu úhrady daňového dokladu (faktury) 
se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu objednatele. 

6 V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je poskytovatel oprávněn 
vyúčtovat objednateli zákonný úrok z prodlení.

7 V  případě  prodlení  poskytovatele  s  realizací  služby  v  dohodnutém  termínu  je 
objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 

3



služby za každý započatý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na případnou náhradu škody.

8 Pokud dojde k prodlení realizace služby ze strany poskytovatele prokazatelně bez 
jeho zavinění, objednatel nemá nárok na účtování smluvní pokuty dle předchozího 
bodu.  Poskytovatel  na  základě  zjištěných  informací  stanoví  bez  prodlení  nový 
termín dokončení díla a objednatele bude ihned poté o této skutečnosti informovat.

9 Poskytovatel bere na vědomí, že je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly, např. podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním podle této 
dohody, a to v rozsahu jejich oprávnění a po dobu danou právními předpisy České 
republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů). Dále bere poskytovatel na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou služeb z veřejných výdajů.

Čl. IV.

Záruční doba, reklamace
1 Při  opravách  je  poskytovatel  povinen  používat  pouze  náhradní  díly  schválené 

výrobcem pro vozidlo konkrétního typu.
2 Veškeré náhradní díly, které budou použity při opravách vozidla, budou v kategorii 

náhradních dílů dodaných výrobcem vozidla a na tyto náhradní díly poskytovatel 
poskytuje záruku v délce 24 měsíců a na provedenou práci 6 měsíců.

3 Objednatel je povinen vady reklamovat bezodkladně po jejich zjištění. 
4 Poskytovatel  je  povinen  se  písemně  vyjádřit  k  oprávněnosti  reklamace  do 

3 pracovních  dnů,  a  to  e-mailem na  adresu  mail@dicr.cz.  Za  den  vyjádření  se 
považuje prokazatelný den odeslání.

5 V případě oprávněné reklamace je poskytovatel  povinen odstranit  reklamovanou 
vadu do 10 dnů od obdržení reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto 
jinak. 

6 Díly,  které  byly  poskytovatelem  při  provádění  díla  vyměněny,  je  poskytovatel 
povinen  na  požádání  předložit  objednateli.  Není-li  poskytovatel  schopen  na 
vyžádání předložit  díly, které byly vyměněny, má se za to, že dílo bylo předáno 
s vadami a tedy není dokončené. Původcem odpadu vzniklého při plnění smlouvy je 
poskytovatel,  který zajistí  jeho zneškodnění  v souladu se zákonem č. 541/2020, 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7 Poskytovatel je povinen na vyžádání doložit doklad o ekologické likvidaci odpadu 
(včetně  pneumatik,  které  u  něho  budou  uloženy  po  dobu  použitelnosti  a  pak 
zlikvidovány atd.).

Čl. V.

Trvání smlouvy a místo plnění
1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 1. 2027.
2 Místem  plnění  smlouvy  jsou  prostory  poskytovatele:  Direct  auto  Brno,  s.r.o., 

Žarošická 4308/21, 628 00 Brno.
3 Ukončení této smlouvy může být provedeno:

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ní uvedeném;
b) písemnou výpovědí jedné ze stran s měsíční výpovědní lhůtou, kdy výpovědní 

lhůta začíná běžet  prvním dnem měsíce následujícího po doručení  výpovědi 
druhé smluvní straně;

4



c) okamžitým odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana přes dřívější 
písemné  upozornění  poruší  smluvní  povinnosti  podstatným  způsobem. 
Okamžité  odstoupení  od smlouvy je  účinné okamžikem doručení  písemného 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně;

d) objednatel má právo vypovědět smlouvu pro případ, že by Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže či jiný kontrolní orgán shledal, že zakázka byla zadána 
v rozporu  se  zákonem  nebo  pravidly  pro  zadávání  veřejných  zakázek. 
Výpovědní lhůta v takovém případě činí jeden měsíc ode dne doručení písemné 
výpovědi.  Právo na úhradu již poskytnutých plnění ze strany objednatele tím 
není dotčeno.

Čl. VI.

Závěrečná ustanovení
1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva 

a povinnosti  smluvních  stran,  pokud  nejsou  upraveny  touto  smlouvou,  se  řídí 
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

2 Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami 
a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

3 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru 
smluv (zákon o registru smluv),  v platném znění,  tuto smlouvu v registru smluv 
uveřejní objednatel.

4 Smluvní  strany  souhlasí  se  zveřejněním  údajů  podle  zákona  č.  106/1999  Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu 
a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem a dále se zveřejněním 
(včetně  zpracování)  této  smlouvy,  příp.  všech  údajů  uvedených  v  této  smlouvě 
a jejích  případných  přílohách  a  dodatcích,  informacích  o  objednávkách 
a uskutečněných platbách, na webových stránkách objednatele nebo Ministerstva 
dopravy,  v  informačních  a  organizačních  systémech  objednatele,  příp. 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že 
údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň 
nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

5 V případě změny identifikačních údajů uvedených v záhlaví a v příloze této smlouvy 
je  poskytovatel  a  objednatel  povinen  bez  zbytečného  odkladu  tuto  skutečnost 
oznámit druhé smluvní straně, včetně nových identifikačních údajů.

6 V případě,  že  některé  ustanovení  této  smlouvy bude v  budoucnosti  posouzeno 
z důvodu nesrozumitelnosti nebo neurčitosti jako zdánlivé (nicotné), a nepodaří-li se 
tuto nesrozumitelnost či neurčitost ujednání dodatečně mezi stranami vyjasnit, pak 
se  posoudí  vliv  takové  vady  na  smlouvu  analogicky  podle  ustanovení  §  576 
občanského zákoníku.

7 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný 
při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádné ze 
smluvních stran jakýkoli závazek.

8 Změny  a  doplňky  této  smlouvy  lze  činit  pouze  písemnou  formou,  vzestupně 
číslovanými dodatky, podepsanými smluvními stranami.

9 Za písemnou formu není pro účely této smlouvy považována výměna e-mailových 
či  jiných  elektronických  zpráv,  vyjma zpráv  zasílaných  prostřednictvím datových 
schránek, není-li ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.

5



10 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 
mezi  stranami  či  zvyklostí  zachovávaných  obecně  či  v  odvětví  týkajícím  se 
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle 
výše uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu 
se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných 
odkladů  nahradit  takové  ustanovení  novým.  Případná  neplatnost  některého 
z takových  ustanovení  této  smlouvy  nemá  za  následek  neplatnost  ostatních 
ustanovení či smlouvy jako celku.

12 Podpisem  smlouvy  poskytovatel  souhlasí  se  zveřejněním  informací  o  Veřejné 
zakázce,  a  to  se  zveřejněním  smlouvy  nebo  podstatných  náležitostí  smlouvy 
(předmět smlouvy, sjednaná cena, smluvní sankce, záruční doba, výše skutečně 
uhrazené  ceny)  a  všemi  dodatky  a  změnami  smlouvy.  Současně  poskytovatel 
souhlasí se zveřejněním svého obchodního jména a dalších identifikačních údajů, 
vyjma osobního údaje, kterým jsou vlastnoruční podpisy.

13 Smlouva  je  sepsána  ve  dvou  vyhotoveních  s  platností  originálu,  z  nichž  jedno 
obdrží objednatel a jedno poskytovatel. Smlouvu lze podepsat i elektronicky. 

14 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 Nabídková cena (ceník služeb)
Příloha č. 2 Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku

15 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla sjednána v tísni  ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

Za objednatele Za poskytovatele

V Praze dne dle data el. podpisu V Brně dne dle data el. podpisu

…………………………………….
Mgr. Jan Kučera

generální inspektor
Petr Lehký

jednatel

6



Nabídková cena

Stránka 1

!!! DODAVATEL MŮŽE ZAPISOVAT POUZE DO BÍLÝCH BUNĚK !!!
INFORMACE O DODAVATELI

Název firmy Direct auto Brno, s.r.o.

Adresa Žarošická 4308/21, 628 00 Brno
IČO 49969641

kontaktní osoba
telefon

Dílčí hodnoticí kritérium K001 (se stanovenou váhou 60%)

Škoda Octavia Scout  Ujeto KM: 66 000 VIN:TMBLJ7NE2H0148170

Název Počet MJ

1 mechanické práce 1 hodina 20 21

2 elektrikářské práce 1 hodina 1 21

3 karosářské práce 1 hodina 1 21

4 lakýrnické práce 1 hodina 1 21

5 čištění klimatizace 1 hodina 3 21

6 Uskladnění kol (za 1/2 roku) 1 uskladnění 6 780,00 Kč 21

Škoda YETI  Ujeto KM: 77 000 VIN:TMBLB4SLXD6063630

Název Počet MJ

1 mechanické práce 1 hodina 20 21

2 elektrikářské práce 1 hodina 1 21

3 karosářské práce 1 hodina 1 21

4 lakýrnické práce 1 hodina 1 21

5 čištění klimatizace 1 hodina 3 21

6 Uskladnění kol (za 1/2 roku) 1 uskladnění 6 780,00 Kč 21

VOLKSWAGEN AMAROK  Ujeto KM: 77 000 VIN:WV1ZZZ2HZKH007000

Název Počet MJ

1 mechanické práce 1 hodina 20 21

2 elektrikářské práce 1 hodina 1 21

3 karosářské práce 1 hodina 1 21

4 lakýrnické práce 1 hodina 1 21

5 čištění klimatizace 1 hodina 3 21

6 Uskladnění kol (za 1/2 roku) 1 uskladnění 6 780,00 Kč 21
Celková cena s DPH

Název Počet km Cena za MJ
náklady na dopravu km 3,8 km 10,90 Kč 82,84 Kč

Měrná 
jednotka

Cena za MJ 
bez DPH

% 
DPH

Cena za MJ celkem s 
DPH

1 023,00 Kč 24 756,60 Kč
1 023,00 Kč 1 237,83 Kč
1 130,00 Kč 1 367,30 Kč
1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

1 023,00 Kč 3 713,49 Kč

5 662,80 Kč

Měrná 
jednotka

Cena za MJ 
bez DPH

% 
DPH

Cena za MJ celkem s 
DPH

1 023,00 Kč 24 756,60 Kč
1 023,00 Kč 1 237,83 Kč
1 130,00 Kč 1 367,30 Kč
1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
1 023,00 Kč 3 713,49 Kč

5 662,80 Kč

Měrná 
jednotka

Cena za MJ 
bez DPH

% 
DPH

Cena za MJ celkem s 
DPH

1 317,00 Kč 31 871,40 Kč
1 317,00 Kč 1 593,57 Kč
1 317,00 Kč 1 593,57 Kč
1 368,00 Kč 1 655,28 Kč
1 317,00 Kč 4 780,71 Kč

5 662,80 Kč
123 537,37 Kč

Měrná 
jednotka

Náklady za cestu tam a 
zpět

Souhrn nákladů na přepravu vozidel k dodavateli tam a zpět vynásobený 
předpokládaným počtem servisních zásahů po dobu plnění smlouvy. Vzdálenost 
měřena ze sídla Drážní inspekce (Cejl 62, 603 00 Brno) do provozovny 
dodavatele. Pro určení vzdálenosti (počet km) bude zvolena aplikace 
www.mapy.cz plánování s volbou Nejrychlejší, včetně použití placených 
úseků. 3 727,80 Kč



Nabídková cena

Stránka 2

Nabídková cena s DPH
Tuto výslednou cenu vložte jako nabídkovou cenu!

(cena se vygeneruje automaticky po vyplnění tabulek). 

Název Výše poskytnuté slevy v %

1 5,00 %

127 265,17 Kč

Dílčí hodnoticí kritérium K002 (se stanovenou váhou 40%)
Výše poskytnuté slevy (v %) z doporučených cen náhradních dílů z ceníku náhradních 
dílů výrobce vozidla
Upřesnění: Požadujeme uvést výši slevy z ceníku náhradních dílu výrobce vozidla v procentech (tj. výše 
slevy z doporučených cen (bez DPH) náhradních dílů z oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů 
výrobce vozidel).

Výše slevy z doporučených cen (bez DPH) náhradních dílů z 
oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce vozidel



Údaje platné ke dni: 1. března 2024 03:56 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 13468

Datum vzniku a zápisu: 20. prosince 1993
Spisová značka: C 13468 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Direct auto Brno, s.r.o.
Sídlo: Žarošická 4308/21, Židenice, 628 00 Brno
Identifikační číslo: 499 69 641
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

správa vlastního majetku
Předmět podnikání:

Opravy silničních vozidel
Klempířství a oprava karoserií
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 
obory činnosti: 
- zprostředkování obchodu a služeb;
- velkoobchod a maloobchod;
- poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků;
- reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Statutární orgán:
jednatel:

  PETR LEHKÝ, dat. nar. 2. září 1970
Vrbická 1013/9, Kbely, 197 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 12. listopadu 2021

jednatel:
  MARTIN FRKO, dat. nar. 9. listopadu 1977

náměstí Junkových 2870/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 20. ledna 2023

Počet členů: 2
Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně. Při právním jednání, u něhož 

hodnota plnění (tj. převáděného majetku nebo poskytovaných služeb, výše 
úvěru, výše zajišťované pohledávky) převyšuje částku 10.000.000,- Kč, jednají 
za společnost dva jednatelé společně. U opakujících se plnění se hodnotou 
rozumí hodnota plnění za jeden kalendářní rok.

Společníci:
Společník: VIGO Investments a.s., IČ: 022 43 920

Pod dráhou 1636/1, Holešovice, 170 00 Praha 7

Podíl: Vklad: 5 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 5 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
V důsledku realizace rozdělení společnosti K.E.I. GROUP, s.r.o., se sídlem 
Žarošická 4308/21, Židenice, 628 00 Brno, IČO: 499 69 641, odštěpením 

Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 1.3.2024 v 08:18:06. EPVid:AJeJu4XyAnWiu1mCUJ2yvg



oddíl C, vložka 13468

Údaje platné ke dni: 1. března 2024 03:56 2/2

sloučením s nástupnickou společností VIGO Smart s.r.o., se sídlem U průhonu 
1589/13a, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 065 83 270, přešla vyčleněná část 
jmění rozdělované společnosti K.E.I. GROUP, s.r.o., specifikovaná v projektu 
rozdělení odštěpením sloučením ze dne 12.11.2021, na nástupnickou společnost 
VIGO Smart s.r.o.


